
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1072/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zmienić nazwę drodze publicznej, położonej w obrębie 5 miasta Zduńska Wola, 
obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 218, z ulicy Cementowej na ulicę Czereśniową. 

2. Położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Zduńska Wola 
 
 

Tomasz Siemienkowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9328



Załącznik do uchwały Nr LXXV/1072/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9328


	UCHWAŁA NR LXXV/1072/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1


		2023-11-16T13:08:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




